
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 5 Pág. 614Lunes, 11 de enero de 2016

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 16 de diciembre de 2015, del Director Gerente de la Gerencia 
Regional de Salud de Castilla y León, por la que se aprueba la relación definitiva de 
admitidos, excluidos y desistidos en el procedimiento extraordinario para el reconocimiento 
individual de Grado I, II y III de Carrera Profesional al amparo de la Disposición Adicional 
Segunda (procesos selectivos abiertos y pendientes) de la Orden SAN/1443/2009, de 7 de 
julio, por la que se regula el Procedimiento Ordinario para el reconocimiento individual de 
Grado de Carrera Profesional en el ámbito del Servicio de Salud de Castilla y León.

De conformidad con lo señalado en la Disposición Adicional Segunda de la Orden 
SAN/1443/2009, de 7 de julio («B.O.C. y L.» n.º 128, de 8 de julio), con carácter excepcional 
y por una sola vez a los profesionales que se encuentren incursos en procesos selectivos 
abiertos y pendientes de resolución para la obtención de una plaza como personal 
estatutario fijo o funcionario sanitario de carrera en los Centros e Instituciones Sanitarias 
del Servicio de Salud de Castilla y León en el momento de la publicación de la presente 
Orden se les abrirá un plazo de 20 días naturales para presentar la solicitud de acceso 
al grado correspondiente de carrera profesional mediante procedimiento extraordinario, a 
contar desde su toma de posesión como personal estatutario fijo o funcionario sanitario 
de carrera.

Mediante Orden PAT/1369/2006, de 29 de agosto, se convoca el proceso selectivo 
para el ingreso en el Cuerpo Facultativo Superior, Escala Sanitaria (Médicos, Atención 
Primaria), de la Administración de la Comunidad de Castilla y León en el marco de 
consolidación de empleo temporal y estabilidad en el empleo del personal sanitario.

Dicha convocatoria se resolvió mediante Orden HAC/805/2014, de 3 de septiembre, 
por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo Facultativo Superior, Escala 
Sanitaria (Médicos, Atención Primaria), de la Administración de la Comunidad de Castilla y 
León a los aspirantes que superaron el mencionado proceso selectivo.

A la vista de lo anterior, este proceso selectivo puede encuadrarse dentro del supuesto 
previsto en la Disposición Adicional Segunda de la Orden SAN/1443/2009 por tratarse de 
un proceso selectivo abierto y pendiente a 8 de julio de 2009.

Al amparo de lo previsto en esa Disposición se abrió un plazo de 20 días naturales 
para presentar la solicitud de acceso al grado correspondiente de carrera profesional 
mediante procedimiento extraordinario a los profesionales incursos en dicho proceso 
selectivo.

CV: BOCYL-D-11012016-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 615Lunes, 11 de enero de 2016

Por su parte, el Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se regula la carrera 
profesional del personal estatutario de los Centros e Instituciones Sanitarias del Servicio 
de Salud de Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 125, de 3 de julio) recoge en su Disposición 
Transitoria Segunda el proceso extraordinario de acceso a la carrera profesional para 
el personal sanitario funcionario de carrera que estuviere prestando servicios en los 
Centros e Instituciones Sanitarias de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, 
en las mismas condiciones y con los mismos requisitos y efectos que se establecen en la 
Disposición Transitoria Primera para el personal estatutario fijo.

En el artículo 9 de dicho Decreto, se crea la Comisión Central como uno de los 
órganos de evaluación de la carrera profesional en el Servicio de Salud de Castilla y León 
y se determina como una de sus funciones la de «Proponer el reconocimiento del grado 
del personal estatutario fijo procedente de otro servicio de salud que tuviere un grado o 
nivel reconocido en el mismo».

Según el artículo 11 del Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se regula la 
carrera profesional del personal estatutario de los Centros e Instituciones Sanitarias del 
Servicio de Salud de Castilla y León, el órgano competente para resolver las solicitudes de 
homologación de grado de carrera profesional del personal estatutario fijo dependiente de 
la Gerencia Regional de Salud se atribuye a su Director Gerente.

Por ello, de conformidad con el mencionado artículo 11 del Decreto 43/2009, de 2 de 
julio, y a la vista de la propuesta sobre reconocimiento de los Grados I, II y III de Carrera 
Profesional formulada por la Comisión Central en su reunión de 3 de diciembre de 2015,

RESUELVE

Primero.– Reconocer el Grado I, II o III de la Carrera Profesional, por el procedimiento 
extraordinario previsto en el Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se regula la Carrera 
Profesional del Personal Estatutario de los Centros e Instituciones Sanitarias del Servicio 
de Salud de Castilla y León, a las personas que se relacionan en el Anexo I.

Segundo.– Los efectos económicos derivados del reconocimiento de los Grados I y II  
de la Carrera Profesional por el procedimiento extraordinario, se producirán, si proceden, 
a partir del día 1 del mes siguiente a la fecha de solicitud.

Los efectos económicos derivados del reconocimiento del Grado III de la Carrera 
Profesional por el procedimiento extraordinario, se producirán, si proceden, desde la fecha 
de toma de posesión.

Tercero.– Declarar excluidos de la Carrera Profesional, por el procedimiento 
extraordinario previsto en el Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se regula la Carrera 
Profesional del Personal Estatutario de los Centros e Instituciones Sanitarias del Servicio 
de Salud de Castilla y León, por no cumplir alguno de los requisitos exigidos en dicho 
Decreto a las personas que se relacionan en el Anexo II, con indicación expresa de la 
causa de exclusión.

Cuarto.– Declarar desistidos de la Carrera Profesional la Carrera Profesional, por 
el procedimiento extraordinario previsto en el Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que 
se regula la Carrera Profesional del Personal Estatutario de los Centros e Instituciones 
Sanitarias del Servicio de Salud de Castilla y León, a las personas que se relacionan en 
el Anexo III.

CV: BOCYL-D-11012016-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 616Lunes, 11 de enero de 2016

Quinto.– La presente resolución será objeto de publicación en el «Boletín Oficial de 
Castilla y León», en los tablones de anuncios de los Centros e Instituciones Sanitarias del 
Servicio de Salud de Castilla y León, y en la página Web de la Junta de Castilla y León 
–Portal de Salud–.

Sexto.– Contra la Resolución que pone fin a la vía administrativa cabe interponer 
recurso potestativo de reposición ante el Director Gerente de la Gerencia Regional de 
Salud en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su notificación, o recurso 
contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo, en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación, sin perjuicio de que el 
interesado pueda interponer aquellos otros recursos que considere oportunos.

Valladolid, 16 de diciembre de 2015.

El Director Gerente  
de la Gerencia Regional de Salud, 

Fdo.: Rafael López Iglesias

CV: BOCYL-D-11012016-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 617Lunes, 11 de enero de 2016

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN EL PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO 
PARA EL RECONOCIMIENTO INDIVIDUAL DE GRADO I, II Y III DE CARRERA 

PROFESIONAL AL AMPARO DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEGUNDA  
DE LA ORDEN SAN/1443/2009 DE 7 DE JULIO (PROCESOS SELECTIVOS ABIERTOS 

Y PENDIENTES), DEL PERSONAL SANITARIO DEL CUERPO FACULTATIVO 
SUPERIOR, ESCALA SANITARIA (MÉDICOS, ATENCIÓN PRIMARIA), CONVOCADO 

POR ORDEN PAT/1369/2006 DE 26 DE AGOSTO

APELLIDOS NOMBRE DNI MODALIDAD GRADO 
ALBARRAN BAREZ SONIA 065623*** S1 1
ALBERCA HERRERO VALENTÍN 078350*** S1 2
ALEJO SANTOS DOMINGO 117193*** S1 2
ALONSO MARTÍN MARÍA MONTSERRAT 117186*** S1 1
ALONSO SÁNCHEZ MARÍA INMACULADA 117139*** S1 2
ÁLVAREZ ROCHA PILAR 178567*** S1 1
ALVARIÑO HERRERO MARÍA CONCEPCIÓN 077970*** S1 2
AMEZ REVUELTA CARMEN 097185*** S1 2
ANDINO SAINZ DE BARANDA RICARDO 713388*** S1 1
ANDRÉS FRANCÉS MARÍA JOSÉ 122396*** S1 2
ANDRÉS SÁNCHEZ MARÍA PILAR 078258*** S1 2
ANGULO FERNÁNDEZ DE LARREA MARÍA BELÉN 132959*** S1 2
ANGULO VALLEJO ESTHER 168002*** S1 1
ANTÚNEZ AMARO TOMÁS 078151*** S1 2
ARTIÑANO DEL POZO YOLANDA 122295*** S1 2
AZORÍN SANZ FRANCISCO JAVIER 123644*** S1 1
BAJO BAJO VICTORIA 097099*** S1 2
BAÑOS MERINO MARÍA ISABEL 127398*** S1 2
BAÑUELOS PEÑA PEDRO MANUEL 130935*** S1 2
BENITO ALONSO TERESA 092610*** S1 1
BENITO ZAMARRIEGO MARÍA DEL PINAR 034288*** S1 2
BERMEJO FERNÁNDEZ MARÍA DEL MAR 127517*** S1 1
BLASCO GARIJO FRANCISCO JAVIER 167968*** S1 1
BONAFONTE ANDRÉS MANUELA 078137*** S1 2
BUSTOS ARRIBAS MERCEDES 123619*** S1 3
CABALLERO BENÍTEZ DULCE MARÍA 427854*** S1 2
CABRERIZO PUENTE ANA MARÍA 157898*** S1 3
CAMPO VILLAR, DEL JOSÉ MANUEL 131295*** S1 1
CARMONA DÍAZ JESÚS 137547*** S1 2
CARRANZA CASILLAS MARÍA DOLORES 503018*** S1 1
CARRASCAL GUTIÉRREZ CLODOALDO 117170*** S1 3
CARREÑO LUENGO TERESA MARÍA 117611*** S1 2
CASADO VELÁZQUEZ MARÍA ANTONIA 092689*** S1 2

CV: BOCYL-D-11012016-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 618Lunes, 11 de enero de 2016

APELLIDOS NOMBRE DNI MODALIDAD GRADO 
CASTRO JARRÍN ROSARIO 117150*** S1 3
CASTRO ZAZO JOSÉ ÁNGEL 078180*** S1 1
CIRIA URIEL JAVIER 728773*** S1 2
DÍAZ DEL POZO ROSA MARÍA 065324*** S1 2
DIEZ ESTRADA MANUEL ÁNGEL 110567*** S1 2
DIEZHANDINO ANDRÉS CARLOS GONZALO 127039*** S1 2
DOLADO BONILLA MARIANO FRANCISCO 167931*** S1 2
DOMINGO VALENTÍN LUIS ANTONIO 122250*** S1 2
DOMÍNGUEZ FIDALGO RAMONA 117206*** S1 2
DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ MARÍA EUGENIA 117196*** S1 2
ESCALANTE RIVAS JOSÉ MARÍA 117126*** S1 3
FERNÁNDEZ ESCANCIANO ANA ESMERALDA 160323*** S1 2
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA ROSARIO 078589*** S1 1
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA EUGENIA 092751*** S1 1
FERNÁNDEZ VILLAR JESÚS 117234*** S1 1
FERRERA GONZÁLEZ ADELA 100355*** S1 3
FORMARIZ LÓPEZ ANTONIO 117035*** S1 2
FUENTES CORNEJO MARÍA SOL 081009*** S1 3
FUNCIA BARRUECO ANA ISABEL 119372*** S1 1
GARCÍA ARRES JOSÉ MARÍA 146981*** S1 2
GARCÍA DELGADO FERNANDO JOSÉ 127272*** S1 1
GARCÍA FERNÁNDEZ ELOY 117609*** S1 3
GARCÍA PÉREZ MARGARITA 117123*** S1 2
GARCÍA RODRÍGUEZ ANTONIO 097371*** S1 1
GARCÍA RODRÍGUEZ PILAR 122392*** S1 2
GARCÍA SEBASTIÁN INMACULADA 122465*** S1 2
GARIJO JIMÉNEZ AMADO VITAL 167897*** S1 2
GIL SAN MARTÍN MARÍA CONCEPCIÓN 122106*** S1 3
GÓMEZ BLÁZQUEZ MARÍA AMPARO 065355*** S1 3
GÓMEZ FERNÁNDEZ CARMEN 127178*** S1 2
GÓMEZ MERINO FRANCISCO JAVIER 123551*** S1 2
GÓMEZ MONJA MARÍA DEL PILAR 034349*** S1 2
GONZÁLEZ GARRIDO MARÍA ESTHER 034307*** S1 2
GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA ALICIA 065432*** S1 2
GONZÁLEZ MARTÍN ÁNGELA 078189*** S1 2
GONZÁLEZ SORIA MARÍA TERESA 041407*** S1 1
GONZÁLEZ VICENTE ÁNGEL CARLOS 078243*** S1 3
GUTIÉRREZ ALAIZ LUIS MIGUEL 097116*** S1 3
GUTIÉRREZ GARCÍA FERNANDO 065491*** S1 2
GUTIÉRREZ MONTERO JUAN LORENZO 078024*** S1 3
HERNÁNDEZ GALLEGO JUAN LUIS 080994*** S1 2

CV: BOCYL-D-11012016-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 619Lunes, 11 de enero de 2016

APELLIDOS NOMBRE DNI MODALIDAD GRADO 
HERNÁNDEZ GARCÍA JESÚS MARÍA 123191*** S1 2
HERRERO BALADRON MANUEL 117285*** S1 1
IGLESIA ROJO, DE LA MIGUEL ÁNGEL 130800*** S1 1
JUÁREZ DOYAGUE FELISA 127177*** S1 1
JUÁREZ PASCUAL ANA MARÍA 097323*** S1 2
JUNQUERA FERNÁNDEZ RAQUEL 123736*** S1 1
LABAJO ROBLEDO ROBERTO 034478*** S1 1
LADRERO GUTIÉRREZ MARGARITA ISABEL 065247*** S1 3
LARA CABALLERO MARÍA FELISA 122441*** S1 2
LARGO PALAZUELO JOSÉ LUIS 117160*** S1 2
LEÓN GONZÁLEZ JULIÁN FERMÍN 728768*** S1 2
LÓPEZ CALABUIG MARÍA JOSÉ 508152*** S1 1
LÓPEZ LOZANO FRANCISCO JAVIER 065396*** S1 2
LÓPEZ MARTÍN MARÍA ÁNGELES 065358*** S1 2
LÓPEZ PÉREZ IGNACIO 077983*** S1 2
LÓPEZ VILLA MARÍA JESÚS 117190*** S1 3
LORENZANA DE LA VARGA RAQUEL 097619*** S1 1
LOSMOZOS SÁNCHEZ JUAN ANTONIO 127335*** S1 3
LOZANO LITE MARÍA DEL CARMEN 167889*** S1 2
MANRIQUE DE LA FUENTE MARÍA CONCEPCIÓN 034407*** S1 1
MARCILLA ALCONERO BLANCA 127286*** S1 2
MARCOS ALONSO EUTIQUIANO 127025*** S1 3
MARTÍN BAEZA ANA MARÍA 707995*** S1 1
MARTÍN CARBAYO JUAN LUIS 078243*** S1 2
MARTÍN ESTÉVEZ ANA MARÍA 078158*** S1 2
MARTÍN JIMÉNEZ ROSALINO 065245*** S1 2
MARTÍN MIGUEL JOSÉ MANUEL 078174*** S1 2
MARTÍN SÁNCHEZ JUAN JOSÉ 065360*** S1 2
MARTÍNEZ ANDRÉS ARGIMIRO 097028*** S1 3
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSÉ 122443*** S1 2
MARTÍNEZ MEDINA FERNANDO 130728*** S1 3
MARTÍNEZ RIBOT ANA 122174*** S1 3
MEDIAVILLA COFRECES LUIS MIGUEL 127134*** S1 3
MELERO GOZALO MARGARITA 122348*** S1 1
MILLAN IBÁÑEZ MARÍA LOURDES 172013*** S1 2
MIRANDA PRIETO JOSÉ LUIS 117104*** S1 1
MONEDERO CARDEÑOSO MARÍA JESÚS 123555*** S1 2
MORALES CID PEDRO 079386*** S1 2
MORENO ARAGONESES AGUSTÍN 034272*** S1 2
MOTILVA PERALTA FRANCISCO JOSÉ 041538*** S1 2

CV: BOCYL-D-11012016-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 620Lunes, 11 de enero de 2016

APELLIDOS NOMBRE DNI MODALIDAD GRADO 

MUELAS GARCÍA MARÍA DEL SAGRADO 
CORAZON 092600*** S1 3

MUÑOZ MARTÍN ISABEL ESTHER 065457*** S1 2
OLEA PERAITA JOSÉ MARÍA 130941*** S1 2
OLLAURI NEVARES EMILIA 130756*** S1 2
OLMOS SANZ ANA MARÍA 093012*** S1 1
PABLOS REGUEIRO ARACELI 078079*** S1 1
PASCUAL OVEJERO JORGE 167899*** S1 3
PERAL CASADO ALFREDO 097471*** S1 1
PERDIGUERO DÍEZ MARÍA IRENE 131141*** S1 2
PÉREZ RAMOS CLODOALDO 117115*** S1 2
PERIBÁÑEZ VARONA MARÍA JESÚS 131221*** S1 1
PINILLA SÁNCHEZ MARÍA JESÚS 117262*** S1 2
PIÑEIRO MORATINOS DANIEL 130888*** S1 2
PIÑUELA DE LA CALLE MARÍA DOLORES 122337*** S1 2
POZA MARTÍN GLORIA 053813*** S1 2
PUENTE ROQUE PABLO 119076*** S1 1
RAMOS BLÁZQUEZ PEDRO 065278*** S1 3
RAMOS MONGE MARÍA AURORA 728749*** S1 1
REDONDO GONZÁLEZ JOSÉ LUIS IGNACIO 122232*** S1 2
REDONDO LÁZARO MARÍA JESÚS 167927*** S1 2
REFOYO ENRIQUEZ ANTONIA 117212*** S1 2
RIESCO PÉREZ YOLANDA 117358*** S1 2
RODRIGO ABAD JESÚS ÁNGEL 728754*** S1 2
RODRÍGUEZ MARTÍN MARÍA DOLORES 078172*** S1 3
RODRÍGUEZ MAYO JUAN CARLOS 122438*** S1 2
RODRÍGUEZ-SAN PEDRO PICO MARÍA ROSA 122400*** S1 2
RONCERO FUENTES JOSÉ ANTONIO 117186*** S1 3
SAENZ OJUEL ÁNGEL 167953*** S1 1
SÁNCHEZ GANDARA FELICIANO 078135*** S1 1
SÁNCHEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN 065402*** S1 2
SÁNCHEZ LÓPEZ ADRIÁN 078318*** S1 2
SÁNCHEZ MARCOS MARÍA PILAR 074354*** S1 3
SANTIAGO PASTOR MARTA 122391*** S1 2
SANTOLINO PEREÑA INMACULADA 078416*** S1 1
SANZ GARCÍA JUAN ANTONIO 092535*** S1 3
SEXMILO HUARTE LUIS FERNANDO 097043*** S1 2
SIESTO GARCÍA GERMÁN 078179*** S1 2
SIMÓN SERRANO BEGOÑA 092521*** S1 3
SOTILLOS RUBIO MARÍA JESÚS 167875*** S1 2
TABERNERO JIMÉNEZ MARÍA LOURDES 167940*** S1 1

CV: BOCYL-D-11012016-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 621Lunes, 11 de enero de 2016

APELLIDOS NOMBRE DNI MODALIDAD GRADO 
TORIBIO MARTÍN MARÍA ESTRELLA 122270*** S1 3
URUEÑA VICENTE JOSÉ MARÍA 122463*** S1 1
VADILLO ARTIETA MARÍA LUISA 162660*** S1 2
VALPUESTA MARTÍN MARÍA YOLANDA 123669*** S1 2
VAQUERO PINTO MARÍA ROSARIO 078434*** S1 2
VARAS REVIEJO MARÍA DEL MAR 065555*** S1 2
VARELA LÓPEZ JESÚS MARÍA 100459*** S1 3
VARILLAS MARTÍN MARÍA LUISA E. 078181*** S1 2
VARONA DÍEZ RICARDO 127168*** S1 2
VECINO MARTÍN MARÍA ÁNGELES 117150*** S1 1
VIANA MIGUEL CLEMENTE 167935*** S1 2
VICENTE LÓPEZ HORACIO MARCOS 078319*** S1 1
VICENTE SANTOS HIPOLITO 078207*** S1 3
VILLADANGOS FERNÁNDEZ MARÍA TERESA 097579*** S1 1
VILLANUEVA PUENTE FRANCISCO JAVIER 105775*** S1 3
YAGÜEZ BURGOS JOSÉ MARÍA 130754*** S1 2
YEGUAS FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER 119409*** S1 1

CV: BOCYL-D-11012016-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 622Lunes, 11 de enero de 2016

ANEXO II

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO 
PARA EL RECONOCIMIENTO INDIVIDUAL DE GRADO I, II Y III DE CARRERA 

PROFESIONAL AL AMPARO DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEGUNDA  
DE LA ORDEN SAN/1443/2009 DE 7 DE JULIO (PROCESOS SELECTIVOS ABIERTOS 

Y PENDIENTES), DEL PERSONAL SANITARIO DEL CUERPO FACULTATIVO 
SUPERIOR, ESCALA SANITARIA (MÉDICOS, ATENCIÓN PRIMARIA), CONVOCADO 

POR ORDEN PAT/1369/2006 DE 26 DE AGOSTO

APELLIDOS NOMBRE DNI MODALIDAD GRADO MOTIVO DE EXCLUSIÓN

VÁZQUEZ MALLADA DELIO 110585*** S1 3 NO CUMPLIMIENTO DE AÑOS DE 
SERVICIO

FERNÁNDEZ 
CUADRILLERO CASTO 100488*** S1 3 POR TENER YA RECONOCIDA LA 

CARRERA PROFESIONAL

JIMÉNEZ PERNUDO OCTAVIANO 053747*** S1 3 POR TENER YA RECONOCIDA LA 
CARRERA PROFESIONAL

SANTAMARINA 
GABALDÓN FERNANDO 100461*** S1 3 POR TENER YA RECONOCIDA LA 

CARRERA PROFESIONAL

SANJOSÉ RODRÍGUEZ ANA I. 034289*** S1 3

POR ESTAR EN EXCEDENCIA 
VOLUNTARIA. POR NO 
CUMPLIMIENTO DE AÑOS DE 
SERVICIO

HIDALGO SANTOS JUAN CARLOS 034289*** S1 3 NO CUMPLIMIENTO DE AÑOS DE 
SERVICIO

MARTÍNEZ GARCÍA FRANCISCO 
VICENTE 097336*** S1 3 NO CUMPLIMIENTO DE AÑOS DE 

SERVICIO

BERNAD VALLES MARÍA MERCEDES 172163*** S1 3 NO CUMPLIMIENTO DE AÑOS DE 
SERVICIO

ALONSO QUINTANA MARÍA VICTORIA 131077*** S1 2 NO CUMPLIMIENTO DE AÑOS DE 
SERVICIO

CENALMOR GALÁN JESÚS 513198*** S1 3 NO CUMPLIMIENTO DE AÑOS DE 
SERVICIO

MARCOS ROMO FRANCISCO 078239*** S1 3 NO CUMPLIMIENTO DE AÑOS DE 
SERVICIO

ESCUDERO LABRADOR MARÍA DEL PILAR 093417 S1 1 NO CUMPLIMIENTO DE AÑOS DE 
SERVICIO

GARCÍA SANZ SOCORRO 034239*** S1 1 PRESENTACIÓN DE LA 
SOLICITUD FUERA DE PLAZO

CV: BOCYL-D-11012016-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 623Lunes, 11 de enero de 2016

ANEXO III

RELACIÓN DEFINITIVA DE DESISTIDOS EN EL PROCEDIMIENTO 
EXTRAORDINARIO PARA EL RECONOCIMIENTO INDIVIDUAL DE GRADO I, II Y III  

DE CARRERA PROFESIONAL AL AMPARO DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL 
SEGUNDA DE LA ORDEN SAN/1443/2009 DE 7 DE JULIO (PROCESOS SELECTIVOS 

ABIERTOS Y PENDIENTES), DEL PERSONAL SANITARIO DEL CUERPO 
FACULTATIVO SUPERIOR, ESCALA SANITARIA (MÉDICOS, ATENCIÓN PRIMARIA), 

CONVOCADO POR ORDEN PAT/1369/2006 DE 26 DE AGOSTO

APELLIDOS NOMBRE DNI MODALIDAD

MACAYO SÁNCHEZ MARÍA ESPERANZA 081034*** S1

CV: BOCYL-D-11012016-3


		2016-01-11T07:30:04+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




